

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90206 ถนนสะพานหิน - ซอย 2 ชุมชนบ้านสะพานหิน หมู่ที่ 8 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อถอน 1.1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,720.000	16.47	44,798.40	1.3642	22.46	61,113.97
2	1.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,883.200	14.27	41,143.26	1.3642	19.46	56,127.63
3	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	144.160	719.62	103,740.41	1.3642	981.70	141,522.66
4	1.2.3 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,883.200	461.60	1,330,885.12	1.3642	629.71	1,815,593.48
5	1.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	144.160	161.81	23,326.52	1.3642	220.74	31,822.03
6	1.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	432.480	90.78	39,260.53	1.3642	123.84	53,559.21
7	1.2.6 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	544.000	70.92	38,580.48	1.3642	96.74	52,631.49

สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ

12 กันยายน 2568 17:29:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90206 ถนนสะพานหิน - ซอย 2 ชุมชนบ้านสะพานหิน หมู่ที่ 8 ตำบลทับมา
 อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.7 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	544.000	37.13	20,198.72	1.3642	50.65	27,555.09
9	1.2.8 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	122.400	250.00	30,600.00	1.3642	341.05	41,744.52
	1.3 งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	1.3.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)	ม.	362.660	2,170.32	787,088.25	1.3642	2,960.75	1,073,745.79
11	1.3.2 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)	ม.	181.330	2,664.28	483,113.89	1.3642	3,634.61	659,063.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							60,000.00
รวมราคากลาง								4,074,479.83

สมศักดิ์ อนันต์วุฒิ

12 กันยายน 2568 17:29:55

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง รย.ถ. 90206 ถนนสะพานหิน - ซอย 2 ชุมชนบ้านสะพานหิน หมู่ที่ 8 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา
------------------------------------	---------------------------------

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ โพธิจันทร์
(สุรพงษ์ โพธิจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิต บุตตา
(วิจิต บุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

12 กันยายน 2568